Управление образования, спорта и молодежной политики
администрации Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области

ПРИКАЗ

24.01.2025 №42 - од

Об утверждении муниципального календарного
плана воспитательной работы на 2025 год

На основании приказа министерства образования и науки Нижегородской

области №316-01-63-91/25 от 21 января 2025 года «Об утверждении регионального

плана воспитательной работы на 2025 год»

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить прилагаемый муниципальный календарный план

воспитательной работы управления образования, спорта и молодежной политики

администрации Тоншаевского муниципального округа на 2025 год (далее- План)

(Приложение).
2. Руководителям структурных подразделений управления образования,

спорта и молодежной политики разработать дорожные карты по реализации

календарного плана воспитательных мероприятий.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник Н.Н. Савиных